
2011年 6月７日 

お得意様各位 

株式会社クラモト 

 

太陽光発電／風力発電関連機器発売のご案内太陽光発電／風力発電関連機器発売のご案内太陽光発電／風力発電関連機器発売のご案内太陽光発電／風力発電関連機器発売のご案内    

 

拝啓 

向暑の候、御社におかれましては益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

さて、近年の環境問題への意識の高まりと災害など非常時の備えとして独立型の蓄電／発

電システムが注目されております。 

特に東日本大震災の影響による電力需給の不安要素もあり急激に需要が高まっております。 

弊社に於きましても、家庭や小規模店舗に導入できる独立型の廉価な電源システムのご要

望を多く頂いております。 

この度、新事業の一環としまして、太陽光発電・風力発電及び関連システムの取り扱いを

開始致しました。 

既存のお取引先様はもとより、広く自動車業界以外の分野へも展開頂けましたら幸甚でご

ざいます。 

敬具 

 

記 

１．メーカー名及びアイテム 

 

１）メーカー名 

株式会社 電菱  http://www.denryo.com/ 

 

２）アイテム 

（１）太陽光発電パネル 3W～135W 

（２）小型風力発電機 400W 12V/24V/48V 

（３）ディープサイクルバッテリー 

（４）充電器・インバーター 

（５）その他制御機器 

 

２．本件に関する問合せ先 

株式会社クラモト 営業企画部 佐藤 宛 

TEL：03-6273-7696  FAX ：03-3994-6222 

 

以上 



商品イメージ 

 

 

 

 

      


